
TIS SENIORS FAULQUEMONT/ METZ CHERISEY

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 26.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOSSER, Serge FAULQUEMONT 8,9 26 26

2 --- BRUCKER, Eric METZ CHERISEY 10,0 23 23

3 --- LOOREN HELMER, Sophie METZ CHERISEY 13,5 23 23

4 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 10,1 23 23

5 --- VOS, Daniel METZ CHERISEY 9,4 22 22

6 --- ARNOULD, Sébastien FAULQUEMONT 8,8 20 20

7 --- DURAND, Hugues METZ CHERISEY 17,7 20 20

8 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,1 20 20

9 --- THOREAU, Gérard METZ CHERISEY 17,9 20 20

10 --- DOHET, Annie METZ CHERISEY 13,7 20 20

11 --- WEITZEL, Pierre METZ CHERISEY 10,8 20 20

12 --- PENIGOT, Marie-Sylvie METZ CHERISEY 17,4 20 20

13 --- BAUDIN, Pierre METZ CHERISEY 13,8 19 19

14 --- CHARTIER, Yves METZ CHERISEY 17,8 18 18

15 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 11,8 18 18

16 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,4 18 18

17 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 11,8 18 18

18 --- BAUER, Thierry METZ CHERISEY 11,5 18 18

19 --- GOEDERT, Michel FAULQUEMONT 15,7 17 17

20 --- BEURTON, Renaud METZ CHERISEY 16,1 17 17

21 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,0 17 17

22 --- JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 8,3 16 16

23 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 18,6 16 16

24 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 21,4 16 16

25 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 14,0 16 16

26 --- GOEDERT, Murielle FAULQUEMONT 14,4 16 16

27 --- GERARD, Lionel METZ CHERISEY 18,0 16 16

28 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 12,8 15 15
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29 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 12,4 15 15

30 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,6 15 15

31 --- COUSIN, Philippe METZ CHERISEY 20,1 14 14

32 --- STEINMETZ, Michel METZ CHERISEY 19,5 14 14

33 --- PENIGOT, Jean-Luc METZ CHERISEY 16,8 13 13

34 --- GREGORCIK, Edouard FAULQUEMONT 19,5 13 13

35 --- KOH, Michael METZ CHERISEY 18,6 13 13

36 --- BRUCKER, Sandrine METZ CHERISEY 20,0 13 13

37 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 23,0 13 13

38 --- NICOLAS, Alain METZ CHERISEY 26,9 13 13

39 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 13,9 12 12

40 --- SCHIRO, Stéphane METZ CHERISEY 20,8 12 12

41 --- LEHMANN, Philippe METZ CHERISEY 15,6 11 11

42 --- MEISTER, Christophe METZ CHERISEY 20,4 11 11

43 --- CHARLIER, Marc METZ CHERISEY 26,5 10 10

44 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 20,6 10 10

45 --- CANNATA, Salvatore METZ CHERISEY 19,6 9 9

46 --- BEURTON, Christine METZ CHERISEY 16,9 9 9

47 --- PENIGOT, Henri METZ CHERISEY 19,1 9 9

48 --- NOEL, Daniel METZ CHERISEY 19,0 9 9

49 --- HOCHARD BAUER, Laurence FAULQUEMONT 35,4 9 9

50 --- GOEURY, Gérard METZ CHERISEY 28,7 8 8

51 --- RAIMBAULT, Catherine METZ CHERISEY 18,2 7 7

52 --- PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 32,3 7 7

53 --- FISCHER, Anne-Héléne METZ CHERISEY 25,5 7 7

54 --- KREBS, François METZ CHERISEY 22,4 7 7

55 --- CAO, Brigitte FAULQUEMONT 33,2 7 7

56 --- SURMA, Gérard FAULQUEMONT 25,2 7 7

57 --- MATHIEU, Joël METZ CHERISEY 20,1 7 7

58 --- GUERY, Jean Jacques METZ CHERISEY 19,2 7 7

59 --- JAMAIN, Maryline FAULQUEMONT 21,2 7 7

60 --- LEVY-RUEFF, Séverine METZ CHERISEY 20,1 7 7

61 --- LACOUR, Raymond METZ CHERISEY 22,6 7 7

62 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,8 7 7

63 --- REGAD, Pascale METZ CHERISEY 17,2 7 7

64 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,8 6 6

65 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 29,6 6 6

66 --- CORDARY, Nicole METZ CHERISEY 24,6 5 5
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67 --- SCHIRO, Martine METZ CHERISEY 35,1 4 4

68 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 3 3

69 --- BONANOMI, Jean Marc METZ CHERISEY 25,7 2 2

70 --- JAYTENER, Jean-Luc FAULQUEMONT 28,2 2 2

71 --- HENRION, Yvette FAULQUEMONT 30,2 0 0

72 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,7 ABJ ABJ

73 --- FERNANDEZ, Marie Luce METZ CHERISEY 19,5 ABJ ABJ

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAO, Brigitte FAULQUEMONT 33,2 47 47

2 --- HOCHARD BAUER, Laurence FAULQUEMONT 35,4 46 46

3 --- PENIGOT, Marie-Sylvie METZ CHERISEY 17,4 43 43

4 --- THOREAU, Gérard METZ CHERISEY 17,9 42 42

5 --- LOOREN HELMER, Sophie METZ CHERISEY 13,5 41 41

6 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 21,4 40 40

7 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,4 40 40

8 --- DURAND, Hugues METZ CHERISEY 17,7 38 38

9 --- COUSIN, Philippe METZ CHERISEY 20,1 38 38

10 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 8,9 37 37

11 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 18,6 37 37

12 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 23,0 37 37

13 --- CHARTIER, Yves METZ CHERISEY 17,8 36 36

14 --- MEISTER, Christophe METZ CHERISEY 20,4 36 36

15 --- PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 32,3 36 36

16 --- DOHET, Annie METZ CHERISEY 13,7 36 36

17 --- NICOLAS, Alain METZ CHERISEY 26,9 36 36

18 --- GERARD, Lionel METZ CHERISEY 18,0 36 36

19 --- BRUCKER, Eric METZ CHERISEY 10,0 35 35

20 --- FISCHER, Anne-Héléne METZ CHERISEY 25,5 35 35

21 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 10,1 35 35

22 --- GREGORCIK, Edouard FAULQUEMONT 19,5 35 35

23 --- KOH, Michael METZ CHERISEY 18,6 35 35

24 --- BEURTON, Renaud METZ CHERISEY 16,1 35 35

25 --- BRUCKER, Sandrine METZ CHERISEY 20,0 35 35

26 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 29,6 35 35

27 --- GOEURY, Gérard METZ CHERISEY 28,7 34 34

28 --- GOEDERT, Michel FAULQUEMONT 15,7 34 34
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29 --- SCHIRO, Stéphane METZ CHERISEY 20,8 34 34

30 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,0 34 34

31 --- GOEDERT, Murielle FAULQUEMONT 14,4 34 34

32 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 20,6 34 34

33 --- BAUDIN, Pierre METZ CHERISEY 13,8 33 33

34 --- STEINMETZ, Michel METZ CHERISEY 19,5 33 33

35 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,8 32 32

36 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 14,0 32 32

37 --- CHARLIER, Marc METZ CHERISEY 26,5 32 32

38 --- WEITZEL, Pierre METZ CHERISEY 10,8 32 32

39 --- VOS, Daniel METZ CHERISEY 9,4 32 32

40 --- PENIGOT, Jean-Luc METZ CHERISEY 16,8 31 31

41 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 11,8 31 31

42 --- JAMAIN, Maryline FAULQUEMONT 21,2 31 31

43 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,6 31 31

44 --- ARNOULD, Sébastien FAULQUEMONT 8,8 30 30

45 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,1 30 30

46 --- CANNATA, Salvatore METZ CHERISEY 19,6 30 30

47 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 11,8 30 30

48 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 12,8 30 30

49 --- PENIGOT, Henri METZ CHERISEY 19,1 30 30

50 --- HENRION, Yvette FAULQUEMONT 30,2 30 30

51 --- BAUER, Thierry METZ CHERISEY 11,5 30 30

52 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 29 29

53 --- SURMA, Gérard FAULQUEMONT 25,2 29 29

54 --- NOEL, Daniel METZ CHERISEY 19,0 28 28

55 --- RAIMBAULT, Catherine METZ CHERISEY 18,2 27 27

56 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 12,4 27 27

57 --- REGAD, Pascale METZ CHERISEY 17,2 27 27

58 --- GUERY, Jean Jacques METZ CHERISEY 19,2 26 26

59 --- LEHMANN, Philippe METZ CHERISEY 15,6 25 25

60 --- JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 8,3 25 25

61 --- LEVY-RUEFF, Séverine METZ CHERISEY 20,1 25 25

62 --- SCHIRO, Martine METZ CHERISEY 35,1 24 24

63 --- MATHIEU, Joël METZ CHERISEY 20,1 24 24

64 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 13,9 24 24

65 --- BEURTON, Christine METZ CHERISEY 16,9 24 24

66 --- KREBS, François METZ CHERISEY 22,4 24 24
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67 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,8 24 24

68 --- LACOUR, Raymond METZ CHERISEY 22,6 23 23

69 --- CORDARY, Nicole METZ CHERISEY 24,6 22 22

70 --- JAYTENER, Jean-Luc FAULQUEMONT 28,2 18 18

71 --- BONANOMI, Jean Marc METZ CHERISEY 25,7 15 15

72 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,7 ABJ ABJ

73 --- FERNANDEZ, Marie Luce METZ CHERISEY 19,5 ABJ ABJ
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Total :  146 joueurs


